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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevarings temperaturer i køle inventar,
adskillelses og tildækning af fødevare på køl, faciliteter til
hygiejnisk håndvask samt set funktionelle termometer,
Gennemgået mundtlige procedure for varemodtagelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions område herunder gulv, vægge, hylder samt køle
inventar, gennemgået mundtlige procedure for grundig
rengøring ved sæson afslutning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktions område herunder gulv, vægge, hylder,
bordoverflader samt gummilister til køle inventar. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke dokumenteret varemodtagelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden informere
at de plejer at måle og står klar til at modtage varerne når de
bliver leveret.
Vejledt generelt om regler for skriftlig dokumentation.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set stik prøve vis
skriftlig dokumentation for temperaturer for opbevaring og
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opvarmning for perioden sidste tilsyn til dags dato.
Konkret vejledt om at skriftlig risikoanalyse skal være tilgængelig i virksomheden, og om at
selvbetjeningsblanketter kan findes på:
http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Sider/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.
Vejledt om blanketvalg, udleveret oversigt over blanket valg og blanket nr. 1 er gennemgået som eksempel på
hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med information
af allergener.


